
UCHWAŁA NR XXXII/203/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 i poz. 1378) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 360; z 2018 r. poz. 730, z 2019 r. poz. 1726 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 956, 
poz. 1610 i poz. 2112) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe dla Policji w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup w roku 2021 samochodu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74951BC-0D74-4169-B9E4-6BBEC94A740B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komendant Powiatowy Policji w Opocznie pismem Nr KP-076/1/2021 z dnia 23 lutego 2021r. zwrócił
się z prośbą do samorządów znajdujących się w obrębie działania Komisariatu Policji w Paradyżu
o rozważenie możliwości przekazania środków z przeznaczeniem na zakup pojazdu.

Ponownie 7 kwietnia 2021 r. zwrócił się Komendant Komisariatu Policji w Paradyżu.

W budżecie gminy na 2021 rok została zabezpieczona kwota 20.000,00 zł na rzecz Funduszu Wsparcia
Policji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74951BC-0D74-4169-B9E4-6BBEC94A740B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

